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ZP-10/1/2016 

Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 10/ZP/2016 p.n. 

„Remont wybranych pomieszczeń w Centralnym Laboratorium IO – etap I”  

 

Pytanie 1: 

Czy na drugim piętrze do wymiany jest cała konstrukcja sufitu podwieszanego zgodnie z 

kosztorysem, czy tylko wymiana samych kasetonów zgodnie z rysunkiem? Jakiego typu 

będzie to sufit/kasetony? Czy będą to takie same, jak na parterze (Rockfon Tropic A)? 

Odpowiedź: 
Na II piętrze do wymiany są same kasetony płytowe o wym. 60 x 60 cm. 

 

  
 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie producenta, nazwy płytki, która jest do wymiany w pomieszczeniu 203, a 

także płytek w uszkodzonych cokołach na drugim piętrze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zna producenta płytek (zostały ułożone ok. 1998 r.). Wymiary płytek: 30 x 

30 cm. Zamawiający wymaga, aby wymieniona płytka i cokolik były zbliżone kolorystycznie 

do istniejących. 
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Pytanie 3: 

Wzór i kolor paneli ściennych typu SIDING ma znaczny wpływ na cenę. Czy mają Państwo 

jakieś szczególne wymagania odnośnie faktury czy koloru dotyczące tych paneli? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania paneli z PVC, gr. min. 8 mm, w jasnym kolorze 

stylizowany na fakturę drewna. Kolor zbliżony do koloru tapety natryskowej na korytarzu. 

 

Pytanie 4: 

Czy kratki wentylacyjne z blachy stalowej mogą być z żaluzją stałą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania kratki wentylacyjnej z blachy stalowej z żaluzją stałą. 

   

Pytanie 5: 

Czy drzwi będą z jakimiś żłobieniami zgodnie z zestawieniem stolarki, czy mogą być płaskie? 

Tzn. czy mają tylko spełniać minimalne wymagania z SIWZ, czyli "drewniane pełne typu 

PORTA lub równoważne w okleinie CPL z ościeżnicą stałą z MDF-u w okleinie CPL, drzwi 

z klamką i zamkiem na klucz" 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowania drzwi płaskich, spełniających wszystkie wymagania 

SIWZ. 

 

           Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 

03.03.2015 r. godz. 11ºº. 

 

p.o. Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr Ewa Żuchowska 

 


